
補償総合技術他業務委託

契  約  番  号 H27-457-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 7月 8日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥9,342,000円 （うち取引に係る消費税 ¥692,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,720,000円 （入札書比較価格 ¥9,000,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）NISSO　大阪支店  

履  行  期  間 平成 27年  7月  8日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　坊島地内　他

現　説　日　時 平成27年 6月30日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 7月 7日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した業者の中から、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

入

設
計
大
要

用地補償総合

 

支援業務　一式

物件調

札

査業務　　　　　一式

 

備考

1
3133-0

1

経

0,000,000（

 

株）タカダ　事業本部

過

  

2
1000140

 

-0
8,650,00

及

0（株）NISSO　

 

大阪支店  

落札

3
3

び

065-0
11,90

 

0,000（株）産業

結

工学研究所  

4
36

 

71-0
9,500,

果

000大阪エンジニア

 

リング（株）  

5
4

調

337-0
10,50

 

0,000（株）倉田

書

総合鑑定　大阪支社 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
用地



技術支援等業務委託【用地・登記】

契  約  番  号 H27-458-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 7月 8日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥5,292,000円 （うち取引に係る消費税 ¥392,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,508,000円 （入札書比較価格 ¥5,100,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）NISSO　大阪支店  

履  行  期  間 平成 27年  7月  8日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内

現　説　日　時 平成27年 6月30日  午後01時20分

入　　札　　日 平成27年 7月 7日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した業者の中から、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設

入

計
大
要

　用地及び登記

 

関連支援業務　一式

備

札

考

1
3133-0

10

 

,000,000（株

経

）タカダ　事業本部 

 

 

2
1000140-

過

0
4,900,000

 

（株）NISSO　大

及

阪支店  

落札

3
30

 

65-0
6,000,

び

000（株）産業工学

 

研究所  

4
3671

結

-0
5,500,00

 

0大阪エンジニアリン

果

グ（株）  

5
433

 

7-0
5,530,0

調

00（株）倉田総合鑑

 

定　大阪支社  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
現場



本部（署）・東分署・西分署台所等改修に伴う設計委託

契  約  番  号 H27-486-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 ¥1,242,000円 （うち取引に係る消費税 ¥92,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,264,680円 （入札書比較価格 ¥1,171,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）茜建築設計事務所  

履  行  期  間 平成 27年  7月 10日  から  平成 27年 10月 16日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 27年  7月  1日  から  平成 27年  7月  1日 まで

入　　札　　日 平成27年 7月 9日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した業者の中から、施工能力、施工実績等

入

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき５者を指名

札

。

設
計
大
要

・消防本部

 

（署）台所等改修

・東

経

分署車庫シャッター更

 

新、側溝改修

・西分署

過

風呂改修

備考

1
377

 

3-0
3,600,0

及

00（株）器設計  

 

2
3009-0

1,1

び

50,000（株）茜

 

建築設計事務所  

落

結

札

3
9868-0

2,

 

000,000(株)

果

アイ・エフ建築設計研

 

究所  

4
3425-

調

0
1,500,000

 

（株）峯建設計事務所

書

  

5
3226-0

1

（

,850,000小林

 

建築設計事務所  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
消防



橋、藤原橋、立会山橋、奥山橋補修及び耐震補強設計業務委託

契  約  番  号 H27-522-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 7月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課   内線  3408

契  約  金  額 ¥29,592,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,192,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥32,511,240円 （入札書比較価格 ¥30,103,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 国際航業（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 27年  7月 22日  から  平成 28年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷1242　地内他

現　説　日　時 平成27年 7月10日  午後02時00分

入　　札　　日 平成27年 7月21日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した

入

等級（Ａ等級）に属す

 

る業者の中から、施工

札

能力、施工実績等を勘

 

案し、本市選定基準に

経

基づき５者を

指名。

設

 

計
大
要

設計計画　４橋

過

現地踏査　４橋

現地調

 

査　４橋

落橋防止シス

及

テム詳細設計（基本構

 

造物）　１０基

備考

設

び

計金額に基づき按分し

 

、間谷橋補修耐震補強

結

設計￥7,547,5

 

80円、藤原橋￥6,

果

758,640円、立

 

会山橋￥7,460,

調

856円、奥山

橋￥7

 

,824,924円に

書

分割して契約する。

1

（

3060-0
27,4

 

00,000国際航業

兼

（株）　大阪支店  

 

落札

2
3090-0

2

契

8,000,000（

 

株）パスコ　大阪支店

約

  

3
3113-0

2

 

8,000,000（

調

株）オリエンタルコン

 

サルタンツ　

4
319

書

6-0
31,000,

 

000全日本コンサル

）

タント（株）  

5
3

件

390-0
31,00

 

0,000大日本コン

 

サルタント（株）大阪

 

支社

      名
間谷



表示板整備業務委託

契  約  番  号 H27-559-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 7月29日

契 約 依 頼 所 属 市民部 戸籍住民異動室

契  約  金  額 ¥6,480,000円 （うち取引に係る消費税 ¥480,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,750,000円 （入札書比較価格 ¥6,250,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ＧＩＳ関西  

履  行  期  間 平成 27年  7月 29日  から  平成 28年  2月 24日  

履  行  場  所 箕面市石丸・外院地内

現　説　日　時 平成27年 7月21日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 7月28日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

街区表示板取り付け

取付箇所図及び調書作成

備考

1
2956-0

6,

入

180,000関西工

 

事測量（株）  

2
3

札

229-0
6,750

 

,000（株）ムロガ

経

　箕面事務所  

3
3

 

469-0
6,300

過

,000平和測量設計

 

（株）　箕面営業所 

及

 

4
3239-0

6,

 

200,000（株）

び

北斗エンジニアリング

 

  

5
4031-0

6

結

,000,000（株

 

）ＧＩＳ関西  

落札

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
街区


